
 
UCHWAŁA NR LVIII/457/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U 

z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 218, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa łączną kwotę planowanych dochodów o 122.715,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa dochody bieżące o kwotę 106.591,26 zł; 

2) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 16.123,86 zł. 

2. Po zmianach określa łączna kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 57.619.029,18 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 56.966.205,32 zł, 

b) dochody majątkowe 652.823,86 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza łączną kwotę planowanych wydatków o 140.140,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 140.140,88 zł. 

2. Zwiększa łączną kwotę planowanych wydatków o 262.856,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej-

szej uchwały, w tym: 

1) zwiększa wydatki bieżące o kwotę 257.156,00 zł; 

2) zwiększa wydatki majątkowe o kwotę 5.700,00 zł. 

3. Po zmianach określa łączna kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 65.462.572,91 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 58.280.108,40 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.182.464,51 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Ewa Chmielewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3404



Dział Rozdział Paragraf
758

75814

2030

6330

852
85203

0960
0970

853
85324

2440

926
92695

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

122 715,12

Kultura fizyczna 14 000,00
Pozostała działalność 14 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 200,00

Wpływy z różnych dochodów 214,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200,00

Ośrodki wsparcia 800,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 586,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 16 123,86

Pomoc społeczna 800,00

Różne rozliczenia finansowe 106 715,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 591,26

Treść Kwota
Różne rozliczenia 106 715,12

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM Nr LVIII/457/2014
Data podjęcia 2014-08-26

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/457/2014
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 26 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3404



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00

Razem: 122 715,12

7 300,00

4 856,00

6 000,00

92695 17 856,00

23 856,00

92601 6 000,00

300,00

500,00

85324 2 000,00

1 200,00

12 000,00

2 000,00

35 000,00

85228 12 000,00

90 000,00

85219 35 000,00

100 000,00

85206 90 000,00

237 000,00

85202 100 000,00

75020 - 2 856,00

- 2 856,00

- 30 000,00

- 2 856,00

70005 - 137 284,88

- 107 284,88

Rozdział Wartość

- 137 284,88

Data podjęcia 2014-08-26
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM Nr LVIII/457/2014

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/457/2014
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 26 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3404


		2014-09-02T11:39:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




